
ZARZĄDZENIE NR 1251(260)21 
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2021 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Piły 
 
 

Piotr Głowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6366120A-4033-4B49-8D24-3CB82F65A6AF. Podpisany Strona 1



UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA PIŁY NA 2021 ROK

załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 1251(260)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 12 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 786 329,91 -1 059,77 10 785 270,14

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 000,00 -1 059,77 23 940,23

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

25 000,00 -1 059,77 23 940,23

852 Pomoc społeczna 6 540 793,00 435 624,84 6 976 417,84

85219 Ośrodki pomocy społecznej 897 958,00 71 234,84 969 192,84

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 044,00 21 880,00 46 924,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

870 234,00 49 354,84 919 588,84

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 173 895,00 364 390,00 1 538 285,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

511 110,00 364 390,00 875 500,00

855 Rodzina 86 466 532,09 624 856,00 87 091 388,09

85501 Świadczenie wychowawcze 66 077 333,00 624 356,00 66 701 689,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

66 061 017,00 624 356,00 66 685 373,00

85503 Karta Dużej Rodziny 721,09 500,00 1 221,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

721,09 500,00 1 221,09

Razem: 375 651 362,15 1 059 421,07 376 710 783,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6366120A-4033-4B49-8D24-3CB82F65A6AF. Podpisany Strona 1



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PIŁY NA 2021 ROK

załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 1251(260)21
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 12 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 21 189 574,86 20 000,00 21 209 574,86

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 261 000,00 20 000,00 281 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

130 000,00 20 000,00 150 000,00

758 Różne rozliczenia 1 454 820,00 -20 000,00 1 434 820,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 447 820,00 -20 000,00 1 427 820,00

4810 Rezerwy 1 447 820,00 -20 000,00 1 427 820,00

801 Oświata i wychowanie 131 611 448,07 -1 059,77 131 610 388,30

80101 Szkoły podstawowe 73 190 846,16 0,00 73 190 846,16

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 774,00 1 006,00 1 780,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 5 850,00 10 350,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 -600,00 3 600,00

4301 Zakup usług pozostałych 22 968,00 -5 666,00 17 302,00

4431 Różne opłaty i składki 2 170,00 -590,00 1 580,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 475 510,00 -1 059,77 474 450,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 681,00 -630,21 23 050,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 241,00 -0,07 4 240,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00 -131,05 4 668,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 684,00 -18,44 665,56

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 377,00 -280,00 97,00

852 Pomoc społeczna 25 693 654,00 435 624,84 26 129 278,84

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 039 584,00 71 234,84 7 110 818,84

3110 Świadczenia społeczne 25 044,00 21 177,00 46 221,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 804 990,00 49 354,84 4 854 344,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 489,00 703,00 92 192,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 671 110,00 364 390,00 4 035 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 671 110,00 364 390,00 4 035 500,00

855 Rodzina 91 436 962,09 624 856,00 92 061 818,09

85501 Świadczenie wychowawcze 66 077 333,00 624 356,00 66 701 689,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6366120A-4033-4B49-8D24-3CB82F65A6AF. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 65 392 355,00 624 356,00 66 016 711,00

85503 Karta Dużej Rodziny 721,09 500,00 1 221,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 602,25 418,00 1 020,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,07 72,00 176,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,77 10,00 24,77

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 453 776,00 0,00 28 453 776,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 803 414,00 -120 000,00 6 683 414,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 308 730,00 -120 000,00 2 188 730,00

90013 Schroniska dla zwierząt 2 564 000,00 37 400,00 2 601 400,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 37 400,00 37 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 839 600,00 -37 400,00 5 802 200,00

4260 Zakup energii 5 539 600,00 -37 400,00 5 502 200,00

90095 Pozostała działalność 9 343 217,00 120 000,00 9 463 217,00

4270 Zakup usług remontowych 240 000,00 10 000,00 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 999 863,00 100 000,00 1 099 863,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 10 000,00 28 000,00

Razem: 398 023 274,81 1 059 421,07 399 082 695,88

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6366120A-4033-4B49-8D24-3CB82F65A6AF. Podpisany Strona 2


